
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di Trani

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2020 - Allegato n. 9RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021
PREVISIONI ANNO

2022

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 843.250,93 369.830,32 369.830,321.369.830,32

Titolo 1 31.355.269,40 56.299.971,35 41.610.383,17 41.600.100,5552.918.339,01previsione di competenza

previsione di cassa 83.319.921,11

Spese correnti
di cui già impegnato 3.567.620,84

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
1.348.332,99

0,00
0,00
0,00

94.172.567,05

Titolo 2 44.974.176,56 38.593.905,02 27.146.570,40 29.802.300,0043.806.923,61previsione di competenza

previsione di cassa 88.781.100,17

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

61.666.504,89

Titolo 3 0,00 8.680,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

8.680,00

Titolo 4 0,00 723.405,25 695.284,69 708.771,3115.617,13previsione di competenza

previsione di cassa 15.617,13

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

723.405,25

Titolo 5 0,00 18.783.685,79 18.783.685,79 18.783.685,7919.581.310,34previsione di competenza

previsione di cassa 19.581.310,34

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

18.783.685,79

Titolo 7 1.909.599,38 131.351.495,16 131.245.000,00 131.245.000,00131.305.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 133.214.599,38

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

134.254.626,93
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Totale Generale delle Spese 78.239.045,34 247.130.972,89 219.850.754,37 222.509.687,97248.470.441,02previsione di competenza

previsione di cassa 324.912.548,13

di cui già impegnato 3.567.620,84
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.348.332,99
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 78.239.045,34 245.761.142,57 219.480.924,05 222.139.857,65247.627.190,09previsione di competenza

previsione di cassa 324.912.548,13

di cui già impegnato 3.567.620,84
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.348.332,99
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 1.369.830,32 843.250,93 369.830,32 369.830,32

309.609.469,91

309.609.469,91
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